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KLIMANU Danmark

København 22. november 2012 til Barack Obama

Kære Hr. Præsident

Tillykke med de 4 nye år!

Vi var meget glade for, at De nævnte den globale opvarmning som det måske vigtigste spørgsmål i 
de kommende år!

Vi, KLIMANU, en dansk Klima Gruppe, skriver dette brev på vegne af alle omsorgsfulde 
mennesker og på vegne af Knud Knudsen, en dansk selvlært videnskabsmand der har været i stand 
til at adskille Stilhedens Hav fra Kalme-bæltet, en umulighed indtil nu !

Og det har gjort det muligt for Knud at udtænke et projekt, der ikke bare stopper den globale 
opvarmning, men direkte vender den globale opvarmning til en afkøling !

Dette projekt er baseret på Knud Knudsens 4-trins plan til at sprænge de vandholdige bobler, alle 
større ørkener har over sig! Disse selvtætnende Bobler er lavet af vand i en gas-lignende form, og 
bidrager således til drivhuseffekten!

Dette gælder for hele planeten Jorden, men Sahara og Kalahari vil være udgangspunktet, på grund 
af den centrale status i det globale klima som Afrika har ifølge Knuds beregninger!

Denne plan er blevet registreret i sir Richard Bransons Stop Global Opvarmning Konkurrence ... og 
Knud har haft flere forskere til at studere projektet ... ingen fejl blev fundet!

Beregningerne foretaget af Knud repræsenterer et enormt gennembrud i de klimatiske modeller og 
giver en mulighed for at regulere den globale temperatur på en hidtil uset måde ... en global 
termostat, kunne man kalde det ! Og en massiv åbenbaring for en Menneskehed tæt på at uddø, er 
det ikke ?!?!?

Men som altid på denne tilsyneladende gudsforladte Planet, er de mennesker, der skulle gøre dette 
til virkelighed tilbageholdende ... Dårligt tidspunkt at tøve, hvis De spørger os! 

Sir Richard Branson holder fest, og FN´s videnskabsmænd, alle 550 af dem, kan enes om kun én 
ting : om 4-5 år er den Foraminifer, der leverer en stor del af vores ilt, (80% +), uddød, hvilket 
placerer os på lidt af et Hot Spot ... Bogstaveligt talt !!!

Vi lægger dog stadig et vist håb i det faktum, at vores overlevelses-instinkt med tiden vil træde i 
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kraft, og at det vil ske inden Point of No Return! Ifølge Knud, vil Vi dog være nødt til at arbejde 
temmelig hurtigt, da vandings og fordampningsanlæggene vil tage et par år at bygge, og et par år til 
at være effektive!

Det betyder, at den første egentlige Geo-engineering og Byggeprocesserne må igangsættes inden for 
3 (tre) måneder !

Ikke en beroligende udsigt, det ved Vi godt, men med en masse Håb og en STOR indsats er Vi sikre 
på, at Vi vil kunne udrette ALT : Den menneskeskabte Flod (pipeline) på tværs af Sahara og 
Kalahari, de store marker og plantager, søer og mangrover.

Tilføj dertil fordampnings-anlæggene på og under Afrikas Horn og alle de andre detaljer Knud har 
tænkt på.

I håbet om en hurtig reaktion;

Deres Ærbødige, den Danske Klima Gruppe KLIMANU


